
Diska effektivt
Undvik att diska under rinnande vatten. 
Använd istället diskhon eller en balja. Har 
du diskmaskin, försök att fylla maskinen 
ordentligt så spar du mycket vatten och 
därmed pengar åt dig själv. 

Tvätta effektivt
Försök i den mån det går, att fylla upp 
tvättmaskinen. Då sparar du väldigt mycket 
vatten.

Kyl vatten i kylskåpet
Istället för att spola vatten tills det blir kallt 
kan du fylla en kanna med vatten och ställa 
in den i kylskåpet. Lägg i en citron i kannan 
så blir vattnet ännu godare.

enkla tips som minskar värmekostnaden:

enkla tips som minskar vattenförbrukningen:

För att bli mer klimatsmarta och samtidigt 
spara pengar till föreningen, alltså oss själva, 
så behöver vi tänka till när det gäller vatten 
och energiförbrukning. 
   Det går åt mycket energi för att rena och 
producera dricksvatten. Därför är det av 
hållbarhetsskäl alltid viktigt att inte slösa 
på vatten. Det finns även pengar att spara på 
värmekostnaden genom några enkla åtgärder. 
Här nedan finns lite tips om hur vi kan hålla 
våra kostnader nere och samtidigt spara på 
miljön. 

Om alla tänker till en extra gång och försöker 
följa dessa råd så kan vi på ett väldigt enkelt 
sätt spara mycket pengar och på så vis hålla 
avgifterna nere för våra lägenheter. 
Dessutom gör vi en bra och välbehövlig insats 
för miljön. Hoppas du vill vara med och hjälpa 
till att spara pengar och hålla kostnaderna nere.

Vänliga hälsningar
Styrelsen

Vädra kort och intensivt istället för att 
ha fönstret ständigt på glänt. På 5 till 10 
minuter har all luft i rummet bytts ut. Låt 
heller aldrig fönster och balkongdörrar 
stå öppna länge när det är kallt ute.

Sänk värmen i rum som sällan används.
En lägre temperatur i sovrummet bidrar 
dessutom ofta till att man sover bättre.

Spara på distans. När du är bortrest 
behöver du inte ha så varmt hemma. 
Dra ned värmen på elementen. Då spar 
du mycket energi.

Undvik att täcka elementen med 
möbler eller stora gardiner. Luften i 
rummen behöver cirkulera för att på 
bästa sätt kunna värma upp ditt hem.

Hej på er,

Duscha smart
Med en så enkel detalj som att byta 
duschmunstycke kan du halvera mängden 
vatten som går åt. Ännu bättre blir det om 
du dessutom kortar ner dina duschar och 
stänger av vattnet när du tvålar in dig.

Undvik att bada badkar
Det går åt cirka 200 liter för att fylla ett 
badkar. Det är mer än vad de flesta i 
Sverige använder per dygn. Ta en snabb
dusch istället, det tjänar vi alla på.

Goda vanor morgon och kväll
Stäng kranen när du borstar tänderna eller 
rakar dig. Då sparar du upp till hela 6 liter 
vatten i minuten.
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Var klimatsmart och spara pengar!


